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DJK Titting
Bahnanlage: Gasthof Baumann

Marktstraße 31 85135 Titting 08423/278
Alfred Schmidt Marktstraße 18 85135 Titting fred56schmidt@gmail.com
 0171 47 58 958

KG Dietfurt-Töging
Bahnanlage: Gasthf Blauer Hecht

Irlahüllerweg 2 85110 Grösdorf 08465/1066
Michael Maget 08464/608294 m.maget@gmx.de
 0151/16728769

KC Greding
Bahnanlage: Sportheim TSV - Greding

Am Hallenbad 4 91171 Greding 08463/605048
Alexander Lehmair 91171 Greding 08463/9487 lehmair@t-online.de
 0176/64763062

FSK Langenaltheim
Bahnanlage: Gasthof Rose

Rosengasse 4 91799 Langenaltheim 09145/581
Heidi Meyer Am Bergwaldtheater 10 91781 Weißenburg tahbmeyer@web.de
 0151/20464896

KC Pleinfeld
Bahnanlage: KC Pleinfeld

Sportpark 5 91785 Pleinfeld 09144/608896
Franz Weidner Saazer Str. 1b 91785 Pleinfeld 091446372 franz.weidner@online.de
 0177/8669523

SG Eichstätt/Solnhofen
Bahnanlage: Städtisches Sportzentrum DJK

Schottenau 24 85072 Eichstätt 08421/4981
Markus Fuchs Römerstr. 11 85131 Pollenfeld 08421/9099520 markus.fuchs@osramkegler.de
 0173/5808510

KC Beilngries
Bahnanlage: KRC Kipfenberg

Bachgasse 28 85110 Kipfenberg 08465/3266
Erwin Meier Attenhofener Straße 6 91171 Greding ccsmeier1@aol.com
 0171 403 5463

KC Mühlhausen
Bahnanlage: ASV Neumarkt e.V.

Deininger Weg 78 92318 Neumarkt 09181/406900
Romana Brunner romana-brunner@gmx.de
 0160/7517835

KF Kipfenberg
Bahnanlage: Gashof Blauer Hecht

Irlahüllerweg 1 85110 Kipfenberg - Grösdorf 08465/1066
Oswald Zeitler jun. Streuweg 6 85110 Böhming 08465/905786 templer.birktal@web.de
 0151/25600595

KG Konstein-Wellheim
Bahnanlage: Schulzentrum Wellheim

Wittmeßstr. 25 91809 Wellheim 08427/1221
Bernhard Netter Dohlenfelsenstraße 40 91809 Wellheim-Konstein 08427/98100 b.netter@t-online.de
 0172/8429355
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